

Piła, 10 lutego 2026 r.

PREZYDENT
MIASTA PIŁY

GNG-II.6845.2.2026

Pani
Emilia Piechocka
Radna Rady Miasta Piły
w miejscu

W odpowiedzi na interpelację nr BRM-II.0003.123.2026 złożoną 28 stycznia 2026 r. informuję, co następuje:

1. W pełni podtrzymuję odpowiedź i swoje stanowisko odnośnie tematu przeniesienia targowiska miejskiego z rejonu ul. Rynkowej na teren lotniska. Miasto nie ma takich planów i dementuję stanowczo krążące w tej sprawie nieprawdziwe informacje.
2. Dotychczas targowisko miejskie prowadziła spółka komunalna o nazwie „Tarpil” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zmieniła nazwę na „PORT PIŁA” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, natomiast obszar jej działania w zakresie prowadzenia miejskiego targowiska pozostaje w tym momencie bez zmian. Niemniej formalny zakres usług Spółki zostanie rozszerzony, o czym będę informować w momencie ich wystąpienia.
3. Na sesji w dniu 27 stycznia 2026 r. wyjaśniałam, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie po byłych zakładach graficznych umożliwiła powstanie w tym miejscu uzupełnienia zabudowy mieszkaniowej, tym samym daje potencjał na wzrost liczby dzieci w Szkole Podstawowej nr 1. W tej kwestii toczyła się na sesji dyskusja. Są to działki nr: 732, 734, 735, 736 - tereny poza obszarem targowiska.

W odpowiedzi na pytania.

- 1) *Wobec powyższego proszę o podanie nr działki i „adresów” terenu w którym miała na myśli Prezydent Miasta Piły?*
Odpowiedź zawarta w punkcie 3.
- 2) *Co tak nagle się zmieniło lub co było przyczyną aby zmienić nazwę targowiska?*
Odpowiedź zawarta w punkcie 2.
- 3) *Czy w przeciągu dwóch poprzednich lat tj. 2024 r. oraz 2025 r. Spółka Tarpil zakupiła na terenie byłego lotniska jakąkolwiek działkę?*
NIE.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
Beata Dudzińska

Otrzymują:

- 1) adresat
- 2) aa